

# 500 Gence İş ve Kariyer Fırsatı

Afyonkarahisar'da 2009 yılından bu yana bin Afyonlu gençle mobil telekomünikasyon, finans ve sigorta gibi Türkiye ekonomisinin lokomotif sektörlerinde ulusal ve uluslararası pek çok marka, kurum ve kuruluşa hizmet veren Tempo Çağrı Merkezi, yeni bir istihdam projesine daha imza attı. Çağrı merkezi sektöründe 10 yılı geride bırakan Tempo, İŞKUR işbirliği ile Afyon'da 500 kişiye daha istihdam yaratacak.

Bir yıl sürecek proje kapsamında İŞKUR'a başvurular Tempo Çağrı Merkezi'nde verilecek eğitimlere katılacaklar. 40 gün süren Müşteri Asistanı Programı ya da 68 günlük Çağrı Merkezi Elemanı Programını başarıyla bitiren katılımcılar, Tempo Çağrı Merkezi'nde Müşteri Temsilcisi olarak işe başlayacaklar.

Proje ile ilgili bilgi veren Tempo Çağrı Merkezi İnsan Kaynakları Direktörü Özgül Topkan, Müşteri Asistanı ve Çağrı Merkezi Elemanı yetiştirmek üzere 25'er kişilik iki sınıfın 9 Temmuz'da eğitime başlayacağını söyledi. Kursları başarıyla bitiren katılımcıların Tempo Çağrı Merkezi'nde işlerinin hazır olduğunu belirten Topkan, başvuruların İŞKUR'un [www.iskur.gov.tr](http://www.iskur.gov.tr) adresli internet sitesinde yayınlanan ilanlar üzerinden yapılabileceğini söyledi.



## Akıllı Telefonlardaki Tehlike



Cebinizde taşıdığınız, telefon görüşmelerinizi yaptığınız, e-postalarınızı kontrol ettiğiniz, belki de üzerinde birkaç basit iş yaptığınız komplike olmayan bir cihaz akıllı telefon. En azından çoğu insan öyle düşünüyor. Oysa ki akıllı telefonlar birer sihirli kutu adeta. Hayatınızı kolaylaştıracak yeteneğe ve özelliğe sahip olan bu cihazlar öte yandan size büyük zarar verebilecek kadar tehlikeliler de...

Otobüsle yolculuk yaparken her gün gittiğiniz yolun daha çabuk bitmesi ya da daha az sıkıcı geçmesi için mobil oyundan daha iyisi yoktur. Üstelik bu oyunların hepsi için para ödemenize de gerek yok, mobil uygulama mağazalarında binlerce ücretsiz mobil oyun kullanıcılara sunuluyor. Tek yapmanız gereken uygulama mağazasına

girip "İndir" butonuna basmak. Tam da bu anda iki ihtimal yaşanabilir. Ya oyunu indirir oynarsınız, yolunuz çabucak biter ve siz hayatınıza devam edersiniz ya da oyunu indirir, oynar, hiç haberiniz olmadan zararlı yazılımın bilgilerinizi çalmasına izin vermiş olursunuz.

Trend Micro akıllı telefonunuz için akıllı koruma sağlıyor. Android cihazınızı kayıplara, zararlı uygulamalara ve web tehditlerine karşı korumanın en iyi yollarından biri. Kaybolma / çalıma durumlarında verilerinizi bulmanıza, kitlemenize ve silmenize yarar. İstenmeyen çağrı ve mesajların size ulaşmasını engellerken, virus ve diğer tehditlere karşı korunursunuz. Ebeveyn denetimi ile çocuklarınızın güvende kalmasını sağlayabilirsiniz.

## Dojop'a En Değerli Partner Ödülü

2006 yılından beri NComputing'in Türkiye distribütörlüğünü yürüten dojop Teknoloji, sektördeki başarılarından ötürü ödül aldı.

Alanında birçok başarılı projeye imza atan dojop Teknoloji, NComputing tarafından En Değerli Partner ünvanına layık görüldü. NComputing'in en eski partnerlerinden biri olan dojop Teknoloji'nin NComputing çözümlerini sunmada kayda değer bir performansa sahip olduğu, bu ödülle belgelenmiş oldu.

dojop Teknoloji, Thin Client satışlarında 2010 yılından beri en iyi satış performansına sahip olmanın yanı sıra yakın ülkelerde yürüttüğü başarılı projeleri sayesinde NComputing'in Türkiye Cumhuriyetleri'deki distribütörlüğünü de yürütüyor. TEGV Ateşböceği Kampanyası, Esenler Belediyesi Dijital Kütüphanesi ve Dumlupınar Üniversitesi projeleriyle dünyada birer ilke imza atan dojop Teknoloji, bilgi birikimi sayesinde dünyadaki tüm Ncomputing partner adaylarına da teknolojik tecrübe yardımıyla bulunuyor.

